

MS Aalborg ApS

Ternevej 1
9000 Aalborg

CVR-nr. 19 43 42 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2019

Morten Skall
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Aalborg ApS Ternevej 1 9000 Aalborg
	Telefon: 40 75 87 50
	E-mail: MS@mortenskill.dk
	CVR-nr.: 19 43 42 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	Morten Skall, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bortforpagtninger af virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 403.875, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.741.321.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		695.097	653.877
Personaleomkostninger	1	<u>-48.571</u>	<u>-32.640</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		646.526	621.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-46.075</u>	<u>-201.735</u>
Resultat før finansielle poster		600.451	419.502
Finansielle indtægter	2	14.098	13.165
Finansielle omkostninger		<u>-96.604</u>	<u>-121.672</u>
Resultat før skat		517.945	310.995
Skat af årets resultat		<u>-114.070</u>	<u>-68.385</u>
Årets resultat		<u>403.875</u>	<u>242.610</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>403.875</u>	<u>242.610</u>
		<u>403.875</u>	<u>242.610</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		13.808.547	13.808.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>133.092</u>	<u>114.667</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.941.639</u>	<u>13.923.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.941.639</u>	<u>13.923.214</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		371.571	352.473
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.407</u>
Tilgodehavender		<u>371.571</u>	<u>362.880</u>
Likvide beholdninger		<u>193.681</u>	<u>64.096</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>565.252</u>	<u>426.976</u>
Aktiver i alt		<u>14.506.891</u>	<u>14.350.190</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	2.573.055
Overført resultat		<u>2.616.321</u>	<u>-360.608</u>
Egenkapital	3	<u>2.741.321</u>	<u>2.337.447</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>703.976</u>	<u>589.906</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>703.976</u>	<u>589.906</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.885.568</u>	<u>10.187.202</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.885.568</u>	<u>10.187.202</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	301.648	301.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.922	2.014
Anden gæld		<u>871.456</u>	<u>932.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.176.026</u>	<u>1.235.635</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.061.594</u>	<u>11.422.837</u>
Passiver i alt		<u>14.506.891</u>	<u>14.350.190</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	48.571	31.272		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.368</u>		
	<u>48.571</u>	<u>32.640</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.098</u>	<u>13.165</u>		
	<u>14.098</u>	<u>13.165</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>opskrivninger</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.573.055	-360.609	2.337.446
Overførsel til frie reserver	0	-2.573.055	2.573.055	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>403.875</u>	<u>403.875</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.616.321</u>	<u>2.741.321</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.488.708</u>	<u>10.187.216</u>	<u>301.648</u>	<u>8.456.742</u>
	<u>10.488.708</u>	<u>10.187.216</u>	<u>301.648</u>	<u>8.456.742</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skall Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.187, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 850 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 750 til sikkerhed for bankgæld og tkr. 100 til sikkerhed for ejerforening.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31/12 2018 tkr. 13.809.